DE GROSSATORIBUS DOMINI NOSTRI<sup>a</sup>.

Item, eadem die<sup>1</sup>, motu suo<sup>b</sup> proprio ordinavit, quod scriptores<sup>c</sup> sui, qui pro<sup>d</sup> se vel pro<sup>e</sup> aliis<sup>f</sup> in rotulo pro<sup>g</sup> ipsis<sup>h</sup> scriptoribus per ipsum signato supplicarunt et signati sunt ac<sup>i</sup> in aliis rotulis etiam pro<sup>j</sup> se vel pro aliis gratias reportarunt, si gratia rotuli predicti pro ipsis scriptoribus per eundem dominum nostrum signati gaudere volunt<sup>k</sup>, alie gratie pro se vel pro aliis sub eorum nomine et ad eorum<sup>l</sup> instantiam in aliis rotulis obtente viribus non subsistant<sup>m</sup>.

<sup>1</sup> (1379 März 11).

<sup>a</sup> De - nostri *Seu d'Urgell 2086*

<sup>b</sup> suo *fehlt Madrid 55*

<sup>c</sup> scriptores *VL 3987* scriptor

<sup>d</sup> pro *VL 3987, Madrid 55, Seu d'Urgell 2086* per

<sup>e</sup> pro *VL 3987, Madrid 55* per

<sup>f</sup> aliis *Madrid 55* alios

<sup>g</sup> pro *Madrid 55* quod

<sup>h</sup> ipsis *VL 3987* ipsis

<sup>i</sup> ac *fehlt Madrid 55*

<sup>j</sup> pro *VL 3987* per

<sup>k</sup> volunt *Madrid 55, Paris 4121, Seu d'Urgell 2086* voluit

<sup>l</sup> et ad eorum *fehlt Paris 4121*

<sup>m</sup> subsistant *Seu d'Urgell 2086* obsistant

## 113.

DE FAMILIARIBUS SUIS PREFERENDIS<sup>a</sup>.

Item prefatus dominus noster<sup>b</sup>, XV<sup>c</sup> kalendas aprilis anno primo<sup>1</sup>, in civitate Fundana<sup>d</sup>, voluit et ordinavit, quod familiares ipsius domini nostri in suo rotulo signati omnibus aliis, qui

<sup>1</sup> 1379 März 18.

non sunt eiusdem domini nostri familiares, signatis<sup>e</sup> extra dictum rotulum sub data tamen<sup>f</sup> ipsius rotuli<sup>g</sup> in beneficiis vigore gratiarum<sup>h</sup> similium assequendis preferantur.

---

<sup>a</sup> De - preferendis *Seu d'Urgell* 2086

<sup>b</sup> prefatus - noster *fehlt* VL 4989

<sup>c</sup> XV VL 3987 quinto; VL 4989 V

<sup>d</sup> Fundana *fehlt* *Seu d'Urgell* 2086; VL 3987 Fundorum

<sup>e</sup> signatis VL 3983 signati

<sup>f</sup> tamen *fehlt* Madrid 55; Paris 4121 cum; VL 3983 tum

<sup>g</sup> rotuli Madrid 55 in rotulo

<sup>h</sup> gratiarum *fehlt* VL 4989

## 114.

DE PREFERENDIS PRESENTIBUS IN CURIA ABSENTIBUS<sup>a</sup>.

Item prefatus dominus noster, II<sup>b</sup> kalendas maii anno primo<sup>1</sup>, ordinavit, quod in rotulis reverendissimorum patrum dominorum sancte Romane ecclesie<sup>c</sup> cardinalium presentes<sup>d</sup> absentibus inter pares in statu et gradu quoad<sup>e</sup> assequenda<sup>f</sup> beneficia vigore gratiarum similium preferantur. Apud Sperlongam<sup>g2</sup> etc. voluit tamen<sup>h</sup> super interpretatione presentie vel absentie postea<sup>i</sup> deliberare.